Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

08.11.2021                                                                                                          № 97
пос. Смидович

О внесении изменения в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области, утвержденное решением Собрания депутатов от 17.04.2020 № 29
В связи с приведением муниципальных правовых актов Собрания депутатов в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области, утвержденное решением Собрания депутатов от 17.04.2020 № 29, изменение, исключив абзацы 4 и 5 подпункта 3.6 пункта 3.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Районный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Смидовичского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, связанные с формированием бюджета муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов и последующие периоды.
	Председатель        Собрания       депутатов,

и.о.     главы     муниципального      района

	 Р.Ф. Рекрут